PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23.12.2016                                     с. Анучино                                           № 151
О  досрочном прекращении

полномочий депутата Думы
Анучинского муниципального
района по одномандатному

избирательному округу № 1,
Кристова Г.П.
Руководствуясь п.7 части10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 части 4 статьи 20 Устава  Анучинского, личного заявления депутата Думы Анучинского муниципального района, по одномандатному избирательному округу № 1, Дума района

РЕШИЛА:

           1.Полномочия депутата Думы  Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 1 Кристова Георгия Петровича, прекратить досрочно с 23 декабря 2016год.
2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Анучинского муниципального  района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина